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1 09.09.2019 “RENI - GAZ” sh.p.k

 Fshati Gramsh, 

Automjet ATV, Marka 

Iveco, Targa AA 142 

IY, Dushk, Lushnje, 

Fier

subjekti është 

konstatuar duke 

mbushur bombola me 

GLN për përdorim 

familjar

700000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 

24.02.1999“ Për përpunimin, 

transportimin dhe tregtimin e 

naftës, gazit dhe nënprodukteve 

të tyre”, i ndryshuar, neni 15, 

pika 1 dhe pika 4,  pasi subjekti 

është konstatuar duke mbushur 

bombola me GLN për përdorim 

familjar, Sanksionuar sipas nenit 

25 pika 1, germa “i”

2 20.09.2019 “OLSI” sh.p.k

Fshati Grizë, Rruga Fier 

- Patos, Banesa në km 6, 

Patos Fier; Dega: Fshati 

Karin, Rruga 

Rrogozhinë - Peqin, në 

km 7. pikë karburanti 

OLSI shpk, Karinë, 

Peqin, Elbasan

për mungese 

dokumentacioni tekniko 

– ligjor

150000

Për shkelje të neni 15 pika 7, i  

ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999“ 

Për përpunimin, transportimin 

dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i 

ndryshuar, subjekti gjobitet për 

mungese dokumentacioni 

tekniko – ligjor,  sanksionuar 

sipas nenit 25 pika 1 germa “k”

3 30.08.2019 “Frojd & Noel” shpk 

Lagjja “Nënë Tereza”, 

Sheshi Willson, Hotel 

“Fjord”, Shëngjin, 

Lezhë

 për mosrealizimin e 

detyrave në afat
50000

Për shkelje te nenit 17, pika 1/b, 

të ligjit nr. 8734, datë 

01.02.2001 “Për garantimin e 

sigurisë së punës të pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar,  për mosrealizimin e 

detyrave në afat (afati ishte 

20.08.2019), në përputhje me 

dokumentacionin e inspektimit, 

sanksionuar sipas nenit 17 pika 2
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4 14.09.2019 “Klevis Bregu” 

Apartamenti 1, kati 1, 

shkalla 3, pallati 352, 

rruga Sami Frashëri

në përputhje me aktin e 

ekspertimit teknik të 

aksidentit me pasojë 

plagosjen e shtetasit 

Valentin Nurishaj

200000

Për shkelje të nenit 54 të ligjit 

10433 datë 16.06.2019 “Për 

inspektimin në Republikën e 

Shqipërisë si dhe nenit 9, pika 1, 

germa “a” të ligjit 8734 datë 

01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

garantimin e sigurisë së punës të 

pajisjeve dhe të instalimeve 

elektrike, në përputhje me aktin e 

ekspertimit teknik të aksidentit 

me pasojë plagosjen e shtetasit 

Valentin Nurishaj, të ndodhur në 

dt.22.08.2019, në  zonën e 

Paskuqanit, Bashkia Kamëz, 

sanksionuar sipas nenit 17 pika 2

5 14.09.2019 “Artur Imeraj” 

Ndërtese 1 katëshe nr. 

74, Rruga: Unaza e 

Madhe , Lagjja Babrru 

qendër Paskuqan Tiranë

në përputhje me aktin e 

ekspertimit teknik të 

aksidentit me pasojë 

plagosjen e shtetasit 

Valentin Nurishaj

100000

Për shkelje të nenit 9, pika 1, 

germa “a” të ligjit 8734 datë 

01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

garantimin e sigurisë së punës të 

pajisjeve dhe të instalimeve 

elektrike, në përputhje me aktin e 

ekspertimit teknik të aksidentit 

me pasojë plagosjen e shtetasit 

Valentin Nurishaj, të ndodhur në 

dt.22.08.2019, në  zonën e 

Paskuqanit, Bashkia Kamëz, 

sanksionuar sipas nenit 17 pika 2



6 15.08.2019 “Fatmir Marku” 

Lagjja “Kune”, 

Kryqëzimi i ANTAG-

ut, ZK nr. 1987, 

Ndërtesa me nr. 1, 

Njësia nr. 3/95-N1, 

Shëngjin, Lezhë

për mosrealizimin e 

detyrave në afat
50000

Për shkelje te nenit 17, pika 1/b, 

të ligjit nr. 8734, datë 

01.02.2001 “Për garantimin e 

sigurisë së punës të pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar,  për mosrealizimin e 

detyrave në afat (afati ishte 

29.08.2019), në përputhje me 

dokumentacionin e inspektimit, 

sanksionuar sipas nenit 17 pika 2

7 10.09.2019 “URANI PETROL” sh.p.k

Njesia11, Rruga: 

“Kastriotet”, Kthesa e 

Kamzës, pranë 

Nënkalimit te “Casa 

Italia” Zona Kadastrale 

2679, Nr. Pasurie 66/40, 

Mëzes, Tirane

subjekti tregton 

karburant jashtë 

normave të lejuara

1500000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 

24.02.1999“ Për përpunimin, 

transportimin dhe tregtimin e 

naftës, gazit dhe nënprodukteve 

të tyre”, i ndryshuar, neni 15, 

pika 6, si dhe sanksionuar sipas 

nenit 25 pika 1, gërma “j” dhe 

neni 25, pika 3, germa “a”

8 10.09.2019 “GUZJA 2015” sh.p.k

Lagjja nr. 7, Rruga 

“Demokracia”, Objekt 

privat një katësh, Nr. 

10, Kamëz, Tiranë

subjekti tregton 

karburant jashtë 

normave të lejuara

1500000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 

24.02.1999“ Për përpunimin, 

transportimin dhe tregtimin e 

naftës, gazit dhe nënprodukteve 

të tyre”, i ndryshuar, neni 15, 

pika 6, si dhe sanksionuar sipas 

nenit 25 pika 1, germa “j” dhe 

neni 25, pika 3, germa “a”

TOTAL 4250000


